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вкупно годишно

64.073.284

вкупно годишно

35.182.771 54,91%

13.682.001 21,35%

0

0

0

4.526.542 7,06%

9.324.686 14,55%

0

0

1.357.284 2,12%

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

64.073.284 100,00%

Потпис на Претседател на Управен одбор на ЈЗУ МП Потпис на Директорот на ЈЗУ

15.880.000Вкупно 15.911.000 16.083.029 16.199.255

493

489 Капитални субвенции за претпријатија и невладини организации

485 Вложувања и нефинансиски средства (софтвер)

483 Купување на мебел

484 Стратешки стоки и други резерви

482 Други градежни објекти

481 Градежни објекти (изградба и реконструкција)

453 Каматни плаќања кон други нивоа на власт

480 Купување на опрема и машини

465 Исплати по извршни исправи

427 Привремени вработувања

452 Каматни плаќања кон домашни кредитори

464 Разни трансфери

608.029 749.255

425 Договорни услуги

426 Други тековни расходи

2.245.000 2.579.686423 Материјали и ситен инвентар

424 Поправки и тековно одржување

2.250.000 2.250.000

421 Комунални услуги, греење, комуникација и транспорт 1.531.000 1.500.000 500.000 995.542

403 Останати придонеси од плати

3.530.000 3.092.001402 Придонеси за социјално осигурување 3.530.000 3.530.000

404 Надоместоци

420 Патни и дневни расходи

16.199.255

расходна 

ставка

9.200.000 8.782.771

Опис на расходната ставка
Планиран износ по квартали

К1 К2

15.880.000741113 Трансфери од буџетот на ФЗОМ 15.911.000

401 Основни плати и надоместоци 8.600.000 8.600.000

16.083.029

К3 К4

Годишен финансиски план на приходи и расходи по квартали за 2021 година

раздел ркб тип на сметка индивидуална Назив на Јавната здравствена установа

К2 К3 К4

ЈЗУ Психијатриска болница Негорци

приходна  

ставка
Опис на приходната ставка

Планиран износ по квартали

К1

486 Купување на возила

Образложение: 

491 Отплата на главнина до нерезидентни кредитори

Отплата на главнина до други нивоа на власт

492 Отплата на главнина кон домашни институции



6 6 0 0 6 0 0 6 0 3 5 3 1 8 4

вкупно годишно

0

200.000 0,80%

0

400.000 1,60%

0

24.400.000 97,60%

0

25.000.000 100,00%

вкупно годишно

0

0

0

2.760.000 11,04%

200.000 0,80%

3.500.000 14,00%

6.400.000 25,60%

1.600.000 6,40%

3.040.000 12,16%

400.000 1,60%

0

0

0

0

600.000

0

2.000.000 8,00%

4.000.000 16,00%

100.000

400.000

0

0

0

0

0

0

0

25.000.000 100,00%

Потпис на Претседател на Управен одбор на ЈЗУ МП Потпис на Директорот на ЈЗУ

Образложение :  

Вкупно 6.400.000 6.200.000 6.200.000 6.200.000

493

491 Отплата на главнина до нерезидентни кредитори

Отплата на главнина до други нивоа на власт

492 Отплата на главнина кон домашни институции

489

Капитални субвенции за претпријатија и невладини

организации

486 Купување на возила

150.000483 Купување на мебел 250.000

484 Стратешки стоки и други резерви

485 Вложувања и нефинансиски средства

482 Други градежни објекти 100.000

481 Градежни објекти 2.000.000 2.000.000

480 Купување на опрема и машини

452 Каматни плаќања кон домашни кредитори

2.000.000

100.000 100.000

453 Каматни плаќања кон други нивоа на власт

465 Исплати по извршни исправи

464 Разни трансфери 100.000 300.000

900.000

100.000 100.000

900.000

50.000

1.500.000 2.000.000

2.000.000 2.000.000

50.000

427 Привремени вработувања

451 Каматни плаќања кон нерезидентни кредитори

425 Договорни услуги 620.000 620.000

426 Други тековни расходи 100.000 100.000

421 Комунални услуги, греење, комуникација и транспорт

550.000 400.000

423 Материјали и ситен инвентар

424 Поправки и тековно одржување 200.000 450.000

900.000 1.500.000

420 Патни и дневни расходи 50.000 50.000

180.000 1.080.000404 Надоместоци

403 Останати придонеси од плати

1.000.000 500.000

402 Придонеси за социјално осигурување 

Вкупно 6.400.000 6.200.000 6.200.000 6.200.000

771

расходна 

ставка
Опис на расходната ставка

Планиран износ по квартали

К1 К2 К3 К4

401 Основни плати и надоместоци

741 Трансфери од други нивоа на власт 6.100.000 6.100.000 6.100.000 6.100.000

Продажба на хартии од вредност

50.000 50.000

731 Продажба на капитални средства

725 50.000

К1

50.000 50.000

К3

721 Претприемачки приход и приход од имот

724

50.000

Годишен финансиски план на приходи и расходи по квартали за 2021 година

раздел ркб тип на сметка
индивидуална 

партија

К2 К4

ЈЗУ Психијатриска болница Негорци

приходна  

ставка
Опис на приходната ставка

Планиран износ по квартали

723 Такси и надоместоци

Назив на Јавната здравствена установа

Други владини услуги

50.000

Други неданочни приходи 250.000



6 6 0 0 6 0 0 6 0 3 4 8 5 2 8

вкупно 

годишно

0

0

0

0

вкупно 

годишно

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Потпис на Претседател на Управен одбор на ЈЗУ МП Потпис на Директорот на ЈЗУ

Купување на возила

489

Капитални субвенции за претпријатија и 

невладини организации

0

486

0

485 Вложувања и нефинансиски средства

483 Купување на мебел

480

482 Дрги градежни објекти

Купување на опрема и машини

481 Градежни објекти

484 Стратешки стоки и други резерви

464 Разни трансфери

465 Исплати по извршни исправи

462 Субвенции за приватни претпијатија

463 Трансфери до невладини организации

К4

424 Поправки и тековно одржување

425 Договорни услуги

420 Патни и дневни расходи

421 транспорт

К3 К4

0

расходна 

ставка
Опис на расходната ставка

Планиран износ по квартали

К1 К2 К3

0 0

744

Годишен финансиски план на приходи и расходи по квартали за 2021 година

раздел ркб тип на сметка
индивидуална 

партија
Назив на Јавната здравствена установа

ЈЗУ Психијатриска болница Негорци

приходна  

ставка
Опис на приходната ставка

Планиран износ по квартали

К1 К2

742

743 Капитални донации

Донации од странство

Вкупно 0

423 Материјали и ситен инвентар

Тековни донации

427 Привремени вработувања

461 Субвенции за јавни претпријатија

426 Други тековни расходи

Образложение:

Вкупно 0 0


